capital propio, con expresa exclusión de las actividades comprendidas en la Ley de Entidades
Financieras y de aquellas que requieran el ahorro público. No realizará actividades previstas en el
art. 299 de la Ley General de Sociedades.- 4) Capital Social: El capital social se fija en la suma de:
$ 3.500.000 (TRES MILLONES QUINIENTOS MIL) dividido en 3500 (TRES MIL QUINIENTAS) cuotas de
$1000 (PESOS MIL)  valor nominal  cada una totalmente suscriptas,  integrándose en este acto
elveinticinco  por  ciento  (25%)  del  capital  social  conforme  Ley  General  de  Sociedades.  5)
DIRECCIÓN Y REPRESENTACIÓN: Estará a cargo de un gerente, socio o no.

[...]

domiciliado realmente en Dr. Zavalla Nº 2225 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe,
titular  de  D.N.I.  11.720.422;  ha  comunicado  a  Directorio,  por  nota  recibida  en  fecha  23  de
Diciembre de 2025, su decisión de ofrecer en venta DOS MIL QUINIENTAS (2.500) acciones, de $
0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase "A" con derecho a
cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular,  según lo
registrado en el Libro de Accionistas de la sociedad.